
PERIODO DE FECHAS: 01/05/2019 - 31/05/2019

Fecha operaciónConcepto Importe Divisa Saldo

31/05/2019 +100,00 Euros +292.074,68

31/05/2019 +20,00 Euros +291.974,68

31/05/2019 Fundación IHELP. APUSALTO St Annes +42.715,00 Euros +291.954,68

31/05/2019 +20,00 Euros +249.239,68

31/05/2019 +10,00 Euros +249.219,68

31/05/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.         -32,10 Euros +249.209,68

31/05/2019 +3,00 Euros +249.241,78

31/05/2019 +104,00 Euros +249.238,78

30/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +150,00 Euros +249.134,78

30/05/2019 +10,00 Euros +248.984,78

30/05/2019 +5,00 Euros +248.974,78

30/05/2019 Comunion de Carlos +700,00 Euros +248.969,78

30/05/2019 +10,00 Euros +248.269,78

29/05/2019 Transferencia de Nely resto mercadillo +100,00 Euros +248.259,78

29/05/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -25,00 Euros +248.159,78

29/05/2019 Mercadillo de libros Colegio Zurbarán +295,50 Euros +248.184,78

29/05/2019 +40,00 Euros +247.889,28

29/05/2019 +30,00 Euros +247.849,28

28/05/2019 Donativo anónimo +585,00 Euros +247.819,28

28/05/2019 +12,00 Euros +247.234,28

28/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +220,00 Euros +247.222,28

27/05/2019 +10,00 Euros +247.002,28

27/05/2019 +50,00 Euros +246.992,28

24/05/2019 Mercadillo en Virginia Beach +1.200,00 Euros +246.942,28

24/05/2019 +10,00 Euros +245.742,28

23/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +100,00 Euros +245.732,28

23/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +100,00 Euros +245.632,28

23/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +150,00 Euros +245.532,28

23/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +100,00 Euros +245.382,28

22/05/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -20,00 Euros +245.282,28

22/05/2019 Cumpleaños Lourdes +860,00 Euros +245.302,28

22/05/2019 +3,00 Euros +244.442,28

22/05/2019 +10,00 Euros +244.439,28
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21/05/2019 +10,00 Euros +244.429,28

21/05/2019 +4,00 Euros +244.419,28

21/05/2019 +12,00 Euros +244.415,28

21/05/2019 +10,00 Euros +244.403,28

21/05/2019 +6,00 Euros +244.393,28

21/05/2019 +15,00 Euros +244.387,28

20/05/2019 +9,40 Euros +244.372,28

20/05/2019 Cumpleaños en FACEBOOK +551,06 Euros +244.362,88

20/05/2019 +12,00 Euros +243.811,82

20/05/2019 +3,00 Euros +243.799,82

20/05/2019 +15,00 Euros +243.796,82

17/05/2019 +20,00 Euros +243.781,82

17/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +500,00 Euros +243.761,82

17/05/2019 +50,00 Euros +243.261,82

17/05/2019 Cumpleaños en FACEBOOK +171,00 Euros +243.211,82

17/05/2019 +20,00 Euros +243.040,82

17/05/2019 Libro "La tribu; conociendo a Sara" +450,00 Euros +243.020,82

16/05/2019 +5,00 Euros +242.570,82

16/05/2019 +20,00 Euros +242.565,82

16/05/2019 Torneo de padel ganado por Bea +250,00 Euros +242.545,82

15/05/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -145,00 Euros +242.295,82

15/05/2019 +20,00 Euros +242.440,82

15/05/2019 +10,00 Euros +242.420,82

15/05/2019 +5,00 Euros +242.410,82

14/05/2019 APUgorros de baño de Javier +339,41 Euros +242.405,82

14/05/2019 +40,00 Euros +242.066,41

14/05/2019 +40,00 Euros +242.026,41

14/05/2019 +10,00 Euros +241.986,41

14/05/2019 +10,00 Euros +241.976,41

14/05/2019 +10,00 Euros +241.966,41

13/05/2019 +15,00 Euros +241.956,41

13/05/2019 +10,00 Euros +241.941,41

13/05/2019 +5,00 Euros +241.931,41

13/05/2019 +3,00 Euros +241.926,41

13/05/2019 +10,00 Euros +241.923,41

10/05/2019 Comunion de Maria +100,00 Euros +241.913,41

10/05/2019 +20,00 Euros +241.813,41

10/05/2019 +5,00 Euros +241.793,41

10/05/2019 +5,00 Euros +241.788,41

10/05/2019 +10,00 Euros +241.783,41

10/05/2019 +50,00 Euros +241.773,41

10/05/2019 +30,00 Euros +241.723,41

09/05/2019 +20,00 Euros +241.693,41

08/05/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -284,00 Euros +241.673,41

08/05/2019 +100,00 Euros +241.957,41

08/05/2019 +30,00 Euros +241.857,41

08/05/2019 Mercadillo APA ESCUELA INFANTIL AYS Murcia +5.630,00 Euros +241.827,41

08/05/2019 Cumpleaños en FACEBOOK +600,53 Euros +236.197,41

08/05/2019 +19,00 Euros +235.596,88

08/05/2019 +30,00 Euros +235.577,88

07/05/2019 Primera Comunión Patricia +615,00 Euros +235.547,88

07/05/2019 Carrera solidaria +1.005,90 Euros +234.932,88

07/05/2019 +80,00 Euros +233.926,98

07/05/2019 +10,00 Euros +233.846,98

07/05/2019 +20,00 Euros +233.836,98

07/05/2019 Concierto IES Elcano +875,00 Euros +233.816,98



07/05/2019 +12,00 Euros +232.941,98

07/05/2019 +15,00 Euros +232.929,98

07/05/2019 +15,00 Euros +232.914,98

07/05/2019 +15,00 Euros +232.899,98

07/05/2019 +15,00 Euros +232.884,98

07/05/2019 Comunión de Rocío +160,00 Euros +232.869,98

07/05/2019 +10,00 Euros +232.709,98

07/05/2019 +20,00 Euros +232.699,98

06/05/2019  DESARROLLOS EMPRESARIALES IGEL +200,00 Euros +232.679,98

06/05/2019 +10,00 Euros +232.479,98

06/05/2019 +5,00 Euros +232.469,98

06/05/2019 +50,00 Euros +232.464,98

06/05/2019 +10,00 Euros +232.414,98

06/05/2019 +10,00 Euros +232.404,98

06/05/2019 Remesa de adeudos domiciliados +20.949,50 Euros +232.394,98

06/05/2019 +5,00 Euros +211.445,48

06/05/2019 +10,00 Euros +211.440,48

06/05/2019 Donacion SGS +116,00 Euros +211.430,48

06/05/2019 +20,00 Euros +211.314,48

06/05/2019 +15,00 Euros +211.294,48

06/05/2019 Recaída0 +2.453,00 Euros +211.279,48

06/05/2019 Fuerza Julen +844,00 Euros +208.826,48

06/05/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ewing -4.500,00 Euros +207.982,48

06/05/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -2.600,00 Euros +212.482,48

06/05/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 Euros +215.082,48

06/05/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 Euros +217.082,48

06/05/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 Euros +218.882,48

06/05/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tumores -2.200,00 Euros +219.982,48

06/05/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrionarios -1.000,00 Euros +222.182,48

06/05/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemia -1.500,00 Euros +223.182,48

06/05/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrales -2.000,00 Euros +224.682,48

06/05/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebrales -2.400,00 Euros +226.682,48

06/05/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 Euros +229.082,48

06/05/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblastoma -2.250,00 Euros +230.682,48

06/05/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Congénita -3.000,00 Euros +232.932,48

06/05/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebrales -1.350,00 Euros +235.932,48

06/05/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.200,00 Euros +237.282,48

06/05/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 Euros +238.482,48

06/05/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 Euros +240.332,48

06/05/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1.650,00 Euros +243.032,48

06/05/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.650,00 Euros +244.682,48

06/05/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.300,00 Euros +246.332,48

06/05/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumo -3.400,00 Euros +247.632,48

06/05/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.500,00 Euros +251.032,48

06/05/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzadas -2.850,00 Euros +253.532,48

06/05/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemia -2.453,00 Euros +256.382,48

06/05/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sangre -2.400,00 Euros +258.835,48

03/05/2019 +12,00 Euros +261.235,48

03/05/2019 +15,00 Euros +261.223,48

03/05/2019 +5,00 Euros +261.208,48

03/05/2019 +5,00 Euros +261.203,48

03/05/2019 +25,00 Euros +261.198,48

03/05/2019 Donación Maria Esther +351,00 Euros +261.173,48

03/05/2019 +15,00 Euros +260.822,48

03/05/2019 +10,00 Euros +260.807,48

03/05/2019 +10,00 Euros +260.797,48



03/05/2019 +25,00 Euros +260.787,48

03/05/2019 +20,00 Euros +260.762,48

03/05/2019 +5,00 Euros +260.742,48

03/05/2019 +10,00 Euros +260.737,48

03/05/2019 +5,00 Euros +260.727,48

03/05/2019 Donación ADISCON +1.752,00 Euros +260.722,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.970,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.960,48

03/05/2019 +30,00 Euros +258.950,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.920,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.910,48

03/05/2019 +5,00 Euros +258.900,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.895,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.885,48

03/05/2019 +5,00 Euros +258.875,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.870,48

03/05/2019 +10,00 Euros +258.860,48

03/05/2019 +20,00 Euros +258.850,48

03/05/2019 +30,00 Euros +258.830,48

03/05/2019 +25,00 Euros +258.800,48

03/05/2019 +20,00 Euros +258.775,48

02/05/2019 +20,00 Euros +258.755,48

02/05/2019 +49,40 Euros +258.735,48

02/05/2019 +20,00 Euros +258.686,08

02/05/2019 +10,00 Euros +258.666,08

02/05/2019 +20,00 Euros +258.656,08

02/05/2019 +10,00 Euros +258.636,08

02/05/2019 +25,00 Euros +258.626,08

02/05/2019 +3,00 Euros +258.601,08

02/05/2019 +5,00 Euros +258.598,08

02/05/2019 +15,00 Euros +258.593,08

02/05/2019 +10,00 Euros +258.578,08

02/05/2019 +20,00 Euros +258.568,08

02/05/2019 +15,00 Euros +258.548,08

02/05/2019 +10,00 Euros +258.533,08

02/05/2019 +10,00 Euros +258.523,08

02/05/2019 +20,00 Euros +258.513,08

02/05/2019 Donativo Playa de Camelle +300,00 Euros +258.493,08


